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Varmt välkomna till Nicopia Cup 2024!

Turneringen spelas på Rosvalla Arenor i Nyköping, helgen 2-4 augusti. Vi
erbjuder en välarrangerad fotbollscup med matcher på både konst- och

naturgräsplaner. Nicopia Cup lägger stor vikt på att lagen skall trivas
samt känna glädje och gemenskap. Stort fokus läggs även på FAIR

PLAY, som även den är en viktig del av cupen.

Åldersklasser i cupen är pojkar och flickor, 11 - 14 år.
11-12 år spelar 7v7. 13-14 år spelar 9v9.

För deltagande lag erbjuder vi boende på något av våra alternativ.
Antingen bor ni i närliggande skola eller på något av våra hotell. Välj det

som passar just ert lag bäst.

Tänk på att lag som väljer skolboende får möjlighet att bo på plats i
Rosvalla Arenor, först till kvarn principen! Annars bor ni på
närliggande skola.

ANMÄLAN GÖRS PÅ www.nicopiacup.se
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Vi ses i Nyköping 2 - 4 augusti!

5 anledningar till att välja Nicopia Cup

Närhet till det mesta - För majoriteten av lagen som deltar i Nicopia Cup
ligger allt inom gångavstånd.

Möjlighet att kombinera med träningsläger - Samtliga lag har kan välja att
anlända en- eller ett par dagar innan och köra några träningspass innan

turneringen

God mat - Efter senaste upplagan fick vi idel beröm för maten som
serverades.

Andra aktiviteter - Vi erbjuder samtliga lag möjligheten att låna utrustning
för utomhusaktiviteter såsom brännboll, kubb, boule mm. Eller varför inte

boka några banor i bowlinghallen för en teambuilding
aktivitet.

Spelschema som passar alla - Vi ser till att så många lag som möjligt får
ett behagligt spelschema för att undvika stress för ledare samtidigt som

spelarna får en bra vila mellan matcherna.
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ANMÄLAN

FAIR PLAY - EN CENTRAL DEL I NICOPIA CUP

Vi vill erbjuda samtliga lag och deltagare en trygg och säker
fotbollsupplevelse. För att uppmärksamma Fair Play delar vi ut ett pris till

ett lag per klass, som på allra bästa sätt uppträder föredömligt under
turneringens dagar.

Vi uppmanar spelare, ledare, föräldrar och medresenärer att heja och
uppmuntra till schysst spel och att inspirera varandra till att skapa en

trygg och säker plats.

Fair Play - Nicopia Cup
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2023 års vinnare av Nicopia Fair Play Award, Tullinge TP P2012.

SE OCH UPPLEV NYKÖPING

Passa på att ta del av Nyköping och Sörmlands härliga miljö!

På Nyköpingsguiden finner ni ett flertal tips på vad ni kan se och göra.
Besök https://nykopingsguiden.se/ för mer information.
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